

アレルギー一覧表

店舗名：喫茶二十世紀

メニュー名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの20品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	shrimp/prawn	crabmeat	walnut	wheat	buckwheat	eggs (hen)	milk (cow)	peanut	almond	abalone	squid/cuttlefish	salmon roe	orange	cashew nut	kiwifruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	shitake mushroom	peach	mountain yam	apple	gelatin
お食事 & 甘いもの																												
喫茶店のナポリタン				●			●													●			●					●
たらこのスパゲティ				●			●	●												●			●					
あつ焼きのタマゴサンド				●			●	●												●			●					
ラタトゥイユのピザトースト				●			●	●								●				●			●					
さばマヨサンド				●			●	●											●	●								
クリームチーズのきゅうりサンド				●			●	●												●								
キーマカレー								●								●	●			●			●					●
ミニサラダ				●																●								
温泉たまごトッピング							●																					
甘〜い練乳トースト				●			●	●																				
あつ焼きフレンチトースト				●			●	●																				
しおバタートースト				●			●	●																				
プリン×プリン							●	●																				●
珈琲ゼリー								●																				●
喫茶二十世紀のアフォガード							●	●																				
お飲み物																												
二十世紀ブレンド																												
★喫茶店のラスク付き (HOTのみ)				●			●	●																				
メロディ “コスタリカ ビーベリー”							●	●																				
★喫茶店のラスク付き				●			●	●																				
エチオピア MOTHER TREE							●	●																				
★喫茶店のラスク付き				●			●	●																				
喫茶二十世紀の“コーヒーの飲み比べ”							●	●																				
★喫茶店のラスク付き				●			●	●																				
コーヒー牛乳								●																				
カフェオレ								●																				
★喫茶店のラスク付き				●			●	●																				
カスカラソーダ”珈琲の実のソーダ”								●																				
紅茶 (ダーズリン)								●																				
★喫茶店のラスク付き (HOTのみ)				●			●	●																				
柚子シロップのソーダ割り								●																				
喫茶二十世紀のミルクセーキ							●	●																				●
バナナミルク								●															●					
メロンクリームソーダ							●	●																				
イチゴクリームソーダ							●	●																				
ブルーベリークリームソーダ							●	●																				
コーラフロート							●	●																				
オレンジジュース”ストレート”												●																
林檎ジュース”ストレート”																											●	
大人のコーラ																												
コーラ																												
無花果とシナモンの紅茶																											●	
★喫茶店のラスク付き				●			●	●																				

・アレルギー物質を含む食品28品目を調理材料として使っているメニューに「●」印を付けています。ただし、店内調理器具及び食器、揚げ油、洗浄機器などは使い分けいたしておりませんので、ご理解の上、ご注意下さい。
 ・店内調理場では、アレルギー物質28品目を含む食品を使用しており、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
 ・一部の商品で使用している海産物は「えび」「かに」が混ざる漁法で採取している場合があります。
 ・本表をご参考にしていただき、最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただけますようお願いいたします。